СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_______________17.03.2023_____________________    №    ________________70/9_________________________

г. Ступино

О внесении изменения в Порядок
предоставления жилых помещений
муниципального специализированного
жилищного фонда городского округа
Ступино Московской области,
утвержденный решением Совета
депутатов городского округа Ступино
Московской области от 17.05.2018
№135/12

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа

Ступино Московской области Совет депутатов городского округа Ступино

Московской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда городского округа Ступино Московской

области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Ступино

Московской области от 17.05.2018 №135/12,  следующее изменение:

1.1. в пункте 2.2 после слов «что они осуществляют трудовую деятельность на

территории городского округа Ступино Московской области» дополнить словами «не

менее чем на одной ставке по основной штатной должности».

2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино

Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить

на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной

палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава городского округа Ступино
Московской области

_______________  С.Г. Мужальских

Председатель Совета депутатов
городского округа Ступино
Московской области

____________________А.Н. Сухачев

Виза:

             Председатель постоянной комиссии
             по вопросам  муниципальной
             собственности, экономики, финансов
             «___»_____________________ 2023

   Л.Н.Макаренко

                   Разослать: в дело – 1, прокуратура – 1, жилищный отдел - 3 экз.